En stock / in stock
159
VD
I T
ER
TI
A
IR
E
Reference Type Designation
13P1530010 PLASTNU45X45SC S MTRJ/LC Plastron nu 45x45 SC simplexX MTRJ/LC
13P1530011 PLAST NU 22,5X45 SC DBLE Plastron nu 22,5x45 SC double
13P1530012 PLAST NU 45X45 SC DBLE Plastron nu 45x45 SC double
13P1530013 PLAST NU 22,5X45 ST DBLE Plastron nu 22,5x45 ST double
13P1530014 PLAST NU 45X45 ST DBLE Plastron nu 45x45 ST double
45x45 ST double
Ref. 13P1530014
45x45 SC double
Ref. 13P1530012
22,5x45 SC double
Ref. 13P1530011
45x45 SC simplex
Ref. 13P1530010
22,5x45 ST double
Ref. 13P1530013
Reference Type Designation Cond.
13P1530005 PLAST45X45 2 PRIS INC Plastron 45x45 2 prises inclinées x1
13P1530006 PLAST45X45 1 PRIS INC Plastron 45x45 1 prise inclinée x1
13P1530007 PLAST45X45 1 PRIS INC90° Plastron 45x45 1 prise inclinée à 90° x1
13P1530008 PLAST PLEIN ENCAST 45X45 Plastron plein encastrable 45x45 x1
13P1530009 PLAST OBT 22,5X45 Plastron obturateur 22,5x45 x1
Plastrons FO
Plastron 45x45 2 prises
2 jacks
Ref. 13P1530002
Plastron 22,5x45 1 prise
1 jack
Ref. 13P1530003
Plastron 45x45 1 prise
1 jack
Ref. 13P1530004
Boîtier saillie
Wall embeddable box
Ref. 13P1530015
Plastrons RJ45 FACEPLATES
FO FACEPLATES
KIT TELECOM 0802218 1 x pince (plier) + 100 x UYa + 100 x UGa
PINCE À SERTIR  0802027 1 x pince (plier)
Désignation UYa URa UGa
Conducteurs  / Number of conductors 2 2 ou 3 2
Fonction électrique / Electrical application
        x 100
        x 500
Ø des conducteurs / Conductors diameter 0,4 à 0,8 mm 0,4 à 0,8 mm 0,4 à 0,8 mm
Ø max. sur isolant / Max diameter insulation 1,52 mm 1,52 mm 1,7 mm
&:FHTONB=YYZUXY: &:FHTONI=UWV[U[:
&:FHTONI=UWV[VX:
3579438020609 3579438021606
3579438021613
Ref 0802060 Ref 0802160
Ref 0802161
&:FHTONI=UWUW\W:
3579438020272
Connecteurs de télécommunication
&:FHTONI=UWWV]Y:
3579438022184
&:FHTONI=UWU[V[:
3579438020616
Ref 0802061
&:FHTONI=UWWVU]:
&:FHTONI=UWWVVZ:
3579438022108
3579438022115
Ref 0802210
Ref 0802211
TELECOM CONNECTORS